Idem Stanislao de Kurozwęki quingentos florenos hungaricales in castro et oppido Wielun inscribit. Cracoviæ, anno 1498.

Idem Nicolao de Kurozwęki, castellano Siradiensi, mille florenos hungaricales ultra alias summas in castro et oppido Brzeznica assecurat. Cracoviæ, ante Septuagesimam, anno 1499.

MIKOŁAJ Z KUROZWĘK, kasztelan sieradzki od 1485, postąpił 1500 na województwo lubelskie, umarł 1505.

Idem Nicolao Gardzyna de Lubraniec, castellano Spicimiriensi, centum et decem marcas, et florenos centum hungaricales inscribit et assignat in villa Lubola Siradiensis districtus, ac præterea consentit eandem villam in prædicta summa Mathiæ, Joanni et Martino fratribus de Głowaczyce obligare. Datum Thorunii, feria quinta infra octavas Pentecostes anno 1501.

Joannes Ostrorog, castellanus Posnaniensis, quietat Joannem Albertum regem de omnibus inscriptionibus sibi in oppido Szadek serviendis. Petricoviae, feria tertia in vigilia S. Matthæi, anno 1501.

Alexander rex Poloniae Petro Myszkowski de Mirow, palatino Lanciciensi, summam quatuor millium quadringentorum florenorum per quatuordecim scotos computatam in oppido Szadek et villis eo pertinentibus inscribit. Vilnae, in festo S. Stephani, anno 1502.

PIOTR MYSZKOWSKI, o którym wyżej, wojewoda lęczycki, 1501. RZYSZCZEWSKI, Codex dipl., t. I, p. 229, 357. Umarł 1507.

Idem Petro de Wroclawice dapifero Cracoviensi et uxori ejus Catharinæ de Bronow dat facultatem inscribendi censem reemptionalem personæ spirituali super villa Bronow. Sandomiriae, feria quinta ante Pentecosten, anno 1502.

Idem Stanislao Jarocki quatuor millium florenorum hungaricalium super exactione dieta *poradne* pro mensa regia ex districtibus Siradiensis proveniente assecurat. Sandomiriae, feria tertia post festum SS. Trinitatis, anno 1502.

Idem Nicolao de Kurozwęki, palatino Lublinensi, in castro et oppido Siradiensi Szadek et villa Brodnica et aliis villis eo pertinentibus quinque millia florenorum inscribit. Cracoviæ, in crastino S. Martini, anno 1502.

Idem Petro Myszkowski de Mirow, palatino Lanciciensi, summam ducentarum marcarum et ducentorum florenorum hungaricalium in oppido Szadek inscribit. Cracoviæ, feria secunda post festum Epiphaniæ, anno 1504.

Idem Janusso Swierczowski ducentas marcas in oppido Szadek inscribit. Cracoviæ, feria quarta post octavas Epiphaniæ, anno 1504.

Idem duo millia florenorum aureorum per Joannem Zaremba, capitaneum Majoris Poloniæ, ac tenutarium Graboviensem pro se Stanislao Jarocki exsoluta, eidem Joanni Zaremba super oppido et tenuta Graboviensi inscribit. Cracoviæ, in vigilia Omnium Sanctorum, anno 1504.